
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 010 /2002. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 
EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ouvido o referido Órgão Colegiado, em sua 351 
reunião, realizada em 18/01/2002 e tendo em vista o constante do Memo. FAC n° 
143/2001 de 28/11/2001, 

RESOLVE: 

Designar os professores ISABELLA LARA OLIVEIRA (DAP) e LUIZ 
MARTINS DA SILVA (JOR) às funções de membros titular e suplente, respectivamente, 
junto à Câmara de Extensão (CEX), como representantes da Faculdade de Comunicação 
(FAC), a partir desta data. 

• Brasília, 	/ de janeiro de 2002. 

LA URO MORHY 
Reitor 

c.c.: GRE/VRT/SOCIDEX//CEX/FAC/DAP/JORIACS/SCA. 

1 


